
Nr.
5516
5517
5518
5877
5874
5769
5525
5526
5516
5518
5748
5871
5533
5532
5879
5530
5529
5543
5542
5541
5540
5539
5528
5504

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Neustrelitz, ZOB (EA)
Neustrelitz, Augustastraße
Neustrelitz, Neuer Markt
Neustrelitz, Zierker Str./Mühlenstr.
Neustrelitz, Hafen
Neustrelitz, Promenade
Neustrelitz, F.-W.- Buttel-Platz
Neustrelitz, Am Tiergarten
Neustrelitz, ZOB (EA)
Neustrelitz, Neuer Markt
Neustrelitz, Parkstadion
Neustrelitz, Bürgerseeweg
Neustrelitz, H.-Heine Str.
Neustrelitz, An der Fasanerie
Neustrelitz, Wesenberger Chaussee
Strelitz-Alt, Spiegelberg
Strelitz- Alt, D.-Sanders-Str.
Neustrelitz, Schlangenallee
Neustrelitz, Kranichstraße
Neustrelitz, Blanker Post
Neustrelitz, Vogelsang
Neustrelitz, Kalkhorst
Strelitz- Alt, W.-Stollte-Str.
Strelitz- Alt, Alex

ab

an

91

05:40
05:42
05:44
05:45
05:46
05:47
05:48
05:49
05:50

:
:
:

05:52
05:54
05:55

:
:

05:57
05:59
06:01
06:02
06:03
06:06
06:08

92

06:40
06:42
06:44
06:45
06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:52
06:55
06:56

:
:
:
:
:
:

06:59
07:01
07:02
07:03
07:06
07:08

93

08:00
08:02
08:04
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10

:
:
:

08:12
08:14
08:15

:
:

08:17
08:19
08:21
08:22
08:23
08:26
08:28

94

09:00
09:02
09:04
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:10

:
:
:

09:12
09:14
09:15
09:17
09:18

:
:
:
:
:

09:20
09:22

95

10:00
10:02
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
10:12
10:15
10:16

:
:
:
:
:
:

10:19
10:21
10:22
10:23
10:26
10:28

96

11:00
11:02
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10

:
:
:

11:12
11:14
11:15
11:17
11:18

:
:
:
:
:

11:20
11:22

97

12:00
12:02
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10

:
:
:

12:12
12:14
12:15

:
:

12:17
12:19
12:21
12:22
12:23
12:26
12:28

98

13:00
13:02
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10

:
:
:

13:12
13:14
13:15
13:17
13:18

:
:
:
:
:

13:20
13:22

99

14:00
14:02
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10

:
:
:

14:12
14:14
14:15

:
:

14:17
14:19
14:21
14:22
14:23
14:26
14:28

100

15:00
15:02
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10

:
:
:

15:12
15:14
15:15
15:17
15:18

:
:
:
:
:

15:20
15:22

101

16:00
16:02
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:12
16:15
16:16

:
:
:
:
:
:

16:19
16:21
16:22
16:23
16:26
16:28

102

17:00
17:02
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10

:
:
:

17:12
17:14
17:15
17:17
17:18

:
:
:
:
:

17:20
17:22

103

18:00
18:02
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10

:
:
:

18:12
18:14
18:15

:
:

18:17
18:19
18:21
18:22
18:23
18:26
18:28

104

19:00
19:02
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10

:
:
:

19:12
19:14
19:15
19:17
19:18

:
:
:
:
:

19:20
19:22

105

20:00
20:02
20:04
20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:10

:
:
:

20:12
20:14
20:15

:
:

20:17
20:19
20:21
20:22
20:23
20:26
20:28

Montag bis Freitag

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.20242 Neustrelitz

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
5504
5505
5506
5507
5872
5511
5512
5533
5528
5539
5540
5541
5542
5871
5748
5518
5543
5529
5530
5531
5532
5533
5516
5880
5873
5535
5876
5535
5534
5525
5526
5516

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Strelitz- Alt, Alex
Strelitz- Alt, Carl-Meier-Straße
Strelitz-Alt, Friedhof
Neustrelitz, Mecklenburger Allee
Neustrelitz, Alte Poststraße I
Neustrelitz, Waldsiedlung
Neustrelitz, Pablo-Neruda-Ring
Neustrelitz, H.-Heine Str.
Strelitz- Alt, W.-Stollte-Str.
Neustrelitz, Kalkhorst
Neustrelitz, Vogelsang
Neustrelitz, Blanker Post
Neustrelitz, Kranichstraße
Neustrelitz, Bürgerseeweg
Neustrelitz, Parkstadion
Neustrelitz, Neuer Markt
Neustrelitz, Schlangenallee
Strelitz- Alt, D.-Sanders-Str.
Strelitz-Alt, Spiegelberg
Neustrelitz, Strelitzer Chaussee
Neustrelitz, An der Fasanerie
Neustrelitz, H.-Heine Str.
Neustrelitz, ZOB (EA)
Neustrelitz, F.-Wilhelm-Straße
Neustrelitz, Carolinum am See
Neustrelitz, Friedhof
Neustrelitz, Gewerbepark Ost
Neustrelitz, Friedhof
Neustrelitz, Glambecker Str.
Neustrelitz, F.-W.- Buttel-Platz
Neustrelitz, Am Tiergarten
Neustrelitz, ZOB (EA)

ab

an

911

06:10
:
:
:
:
:
:
:

06:12
:
:
:
:
:
:
:
:

06:14
06:15
06:17
06:18
06:20
06:23
06:24
06:26

:
:
:

06:28
06:31
06:32
06:34

921

07:10
07:12
07:13
07:15
07:17
07:18
07:19
07:21

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:23
07:24
07:26

:
:
:

07:28
07:31
07:33
07:34

931

08:30
:
:
:
:
:
:
:

08:32
:
:
:
:
:
:
:
:

08:34
08:35
08:37
08:38
08:40
T 08:43
ö 08:44
ö 08:46
ö 08:48
ö 08:51
ö 08:53
ö 08:54
ö 08:57
ö 08:58
T 09:00

941

09:25
:
:
:
:
:
:
:

09:27
09:30
09:31
09:32
09:34

:
:
:

09:35
:
:

09:37
09:38
09:40
09:43
09:44
09:46

:
:
:

09:48
09:51
09:52
09:54

951

10:30
:
:
:
:
:
:
:

10:32
:
:
:
:
:
:
:
:

10:34
10:35
10:37
10:38
10:40
T 10:43
ö 10:44
ö 10:46

:
:
:

ö 10:48
ö 10:51
ö 10:52
T 10:54

961

11:25
:
:
:
:
:
:
:

11:27
11:30
11:31
11:32
11:34
11:36
11:38
11:40

:
:
:
:
:
:

11:43
11:44
11:46

:
:
:

11:48
11:51
11:52
11:54

971

12:30
:
:
:
:
:
:
:

12:32
:
:
:
:
:
:
:
:

12:34
12:35
12:37
12:38
12:40
T 12:43
ö 12:44
ö 12:46
ö 12:48
ö 12:51
ö 12:53
ö 12:54
ö 12:57
ö 12:58
T 13:00

981

13:25
:
:
:
:
:
:
:

13:27
13:30
13:31
13:32
13:34

:
:
:

13:35
:
:

13:37
13:38
13:40
13:43
13:44
13:46

:
:
:

13:48
13:51
13:52
13:54

991

14:30
:
:
:
:
:
:
:

14:32
:
:
:
:
:
:
:
:

14:34
14:35
14:37
14:38
14:40
T 14:43
ö 14:44
ö 14:46

:
:
:

ö 14:48
ö 14:51
ö 14:52
T 14:54

1001

15:25
:
:
:
:
:
:
:

15:27
15:30
15:31
15:32
15:34
15:36
15:38
15:40

:
:
:
:
:
:

15:43
15:44
15:46

:
:
:

15:48
15:51
15:52
15:54

1011

16:30
:
:
:
:
:
:
:

16:32
:
:
:
:
:
:
:
:

16:34
16:35
16:37
16:38
16:40
T 16:43
ö 16:44
ö 16:46
ö 16:48
ö 16:51
ö 16:53
ö 16:54
ö 16:57
ö 16:58
T 17:00

1021

17:25
:
:
:
:
:
:
:

17:27
17:30
17:31
17:32
17:34
17:36
17:38
17:40

:
:
:
:
:
:

17:43
17:44
17:46

:
:
:

17:48
17:51
17:52
17:54

1031

18:30
:
:
:
:
:
:
:

18:32
:
:
:
:
:
:
:
:

18:34
18:35
18:37
18:38
18:40
T 18:43
ö 18:44
ö 18:46

:
:
:

ö 18:48
ö 18:51
ö 18:52
T 18:54

1041

19:25
:
:
:
:
:
:
:

19:27
19:30
19:31
19:32
19:34

:
:
:

19:35
:
:

19:37
19:38
19:40
19:43
19:44
19:46

:
:
:

19:48
19:51
19:52
19:54

1051

20:30
:
:
:
:
:
:
:

20:32
:
:
:
:
:
:
:
:

20:34
20:35
20:37
20:38
20:40
20:42

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
T -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.20242 Neustrelitz

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.


